
 

mfvi Kvh©weeibx 

 

’̄vbt KvgviLvjx U.P.C feb|  ZvwiL t 15/11/2023 Bs,  mgq t mKvj 10.00 NwUKv| 

 

mfvcwZ t Rbve ‡gvt ivwKe †nv‡mb †PŠayix, BDwc ‡Pqvig¨vb| 

 

Dcw ’̄Z m`m¨e„‡›`i bvg 

 

01. 

02. 

03. 

04. 

05. 

06. 

Rbve ggZvR †eMg 

Rbve ‡Rvniv †eMg 

Rbve Avmgv †eMg 

Rbve †gvt Rmxg †kL 

Rbve ‡gvt AvjgMxi †nv‡mb 

Rbve †gvt Q‡ivqvi dwKi 

 

07. 

08. 

09. 

10. 

11. 

12. 

Rbve ‡gvt AvQv`y¾vgvb gyÝx 

Rbve ‡gvt gwZqvi ingvb 

Rbve †gvt Avkivd †gvj¨v 

Rbve †gvt Aveyj Kvjvg AvRv` 

Rbve †gvt mv‡R`yj Bmjvg ỳjy 

Rbve ‡gvt byiæj Bmjvg gwjøK 

A`¨ Rbve ‡gvt ivwKe †nv‡mb †PŠayix, BDwc †Pqvig¨vb mv‡n‡ei mfvcwZ‡Ë¡ b‡f¤^i/2023 gv‡mi mfvi Kvh© 

ïiæ Kiv nBj| 

 

 

Av‡jvP¨ m~wP-1: 

 

 A`¨Kvi mfvi mfvcwZ Rbve †gvt ivwKe †nv‡mb †PŠayixi mfvcwZ‡Z¡ weMZ mfvi Kvh©weeiYx cvV Aby‡gv`b 

Kiv nBj| †Kvb ms‡kvabx bv _vKvq me©m¤§wZµ‡g Aby‡gv`b Kiv nBj| 

 

Av‡jvP¨ m~wP-2: 

  

 ‡Pqvig¨vb mfv‡K Rvbvb †h, 2023-24 A_©eQ‡i Dc‡Rjv †Pqvig¨vb, gayLvjx, dwi`cyi Gi ¯§viK bs 

51.01.5408.000.14.086.24-516, ZvwiL 13/11/2023 wLªt Gi gg©vbyhvqx 2023-24 A_©eQ‡i MÖvgxb AeKvVv‡gv   

ms¯‹vi (KvweLv) Kg©m ~Pxi AvIZvq (2q wK¯Íx) (Mg I PvDj) eve` 2.050 †g.Ub PvDj I 2.050 †g. Ub Mg AÎ 

BDwbq‡bi AbyK~‡j eivÏ cvIqv wMqv‡Q| D³ PvDj I M‡gi wecix‡Z cÖKí MÖnb I cÖKí ev Í̄evqb KwgwU (wcAvBwm) 

MVb K‡i Dc‡Rjv Awd‡m †cÖiY Kiv cÖ‡qvRb| ZLb mfvq we Í̄vwiZ Av‡jvPbv nq Ges Av‡jvPbv‡šÍ miKvix bxwZgvjv 

Abymib Kwiqv wb¤œwjwLZ cÖKí MÖnb I cÖK‡íi KvR ev Í̄evq‡bi Rb¨ cÖKí ev Í̄evqb KwgwU (wcAvBwm) MVb Kiv 

nBj| 

 

1| cÖK‡íi bvgt RviRbbMi bRiæ‡ji evoxi wbKU nB‡Z b`xi NvU Awfgy‡L iv Í̄v wbg©vY| 

eivÏt 2.050 †g. Ub Mg | 

 

 

wcAvBwm 

 

1| †gvt AvjgMxi †nv‡mb   BDwc m`m¨  cÖKí mfvcwZ 

2| †gvQvt ggZvR LvZzb   BDwc m`m¨  cÖKí †m‡µUvix 

3| wLw`i gÛj    Bgvg   cÖKí m`m¨ 

4| ¯̂iwRZ †Nvl     wkÿK   cÖKí m`m¨ 

5| †PwbiæwÏb †gvj¨v   gyw³‡hv×v  cÖKí m`m¨ 

 

 

 

 

 

 

 



 

2| cÖK‡íi bvgt eKkxcyi eveyj gÛ‡ji evoxi wbKU nB‡Z Avwjg wek^v‡mi evox Awfgy‡L iv Í̄v wbg©vY| 

eivÏt 2.050 †g. Ub PvDj| 

  

 

wcAvBwm 

 

1| †gvt Q‡ivqvi dwKi   BDwc m`m¨  cÖKí mfvcwZ 

2| gbRyi wek^vm    wkÿK   cÖKí †m‡µUvix 

3| ¯̂iwRZ †Nvl    wkÿK   cÖKí m`m¨ 

4| ‡UvKb gÛj    wfwWwc   cÖKí m`m¨ 

5| i‡gb `Ë    gyw³‡hv×v  cÖKí m`m¨ 

 

 

 

 

AZ:ci Avi †Kvb Av‡jvPbv bv _vKvq mfvcwZ mv‡ne Dcw ’̄Z mKj m`m¨ †K ab¨ev` Rvwb‡q mfvi Kvh© †kl 

K‡ib| 

 

 

mfvcwZ 

 

 

ZvwiL: 15/11/2023 wLª: 

(†gvt ivwKe †nv‡mb †PŠayix) 

†Pqvig¨vb 

1 bs KvgviLvjx BDwbqb cwil` 

gayLvjx, dwi`cyi| 

  
 

 

 

 

 

 


